様式第３号
登録調査員登録事項変更届出書

日南町長　様

　下記の通り登録事項に変更が生じましたので、鳥取県統計調査員確保対策要綱第６条の規定により届出をします。

年　　　月　　　日

住　所
氏　名

（変更事項）
	項　目
	変　更　前
	変　更　後

[bookmark: _GoBack]
様式第４号
登録調査員辞退届出書

日南町長　様

　　年　　月　　日付けをもって、登録調査員の登録の取消しを希望しますので、鳥取県統計調査員確保対策要綱第７条の規定により届出をします。

年　　　月　　　日

住　所
氏　名